GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR RONALDO SILVA

REQUERIMENTO Nº. 077/2021

O Vereador Ronaldo Silva que abaixo subscreve, requer a Mesa Diretora

após cumpridas às formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja

solicitado ao Gestor da CELPE – Senhor Edmilson Fonseca, no sentido de

resolver o problema da falta de energia elétrica no Bairro Loteamento Recife

em caráter de URGENCIA.

JUSTIFICATIVA:

As pessoas estão ficando todas as noites sem energia o que causa um

grande desconforto para aquela comunidade.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

RONALDO SILVA

Vereador

cas